Zatacznik nr 4 do siwz
Nr sprawy 5/D/PN/08

...... R
WYKAZ WYKONANYCH PRAC PODOBNYCH

Ja (My), NZEj POAPISANY (M) v.vvveereveeereeereees o eeeereseeseeeesestesesesssseesseessseeaens

dziatapc w imieniu i na rzecz :

(adres siedziby wykonawcy)

w odpowiedzi na ogtoszenie o przetargu nieogramgaona:
,Dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy ul.Jantarowej na osiedlu Warszewo

w Szczecinie”

przedstawiam(y) nagbujace informacje :

Opis prac Warto ¢
zblizonych co do Miejsce Podmiot Daty
L.p. . . . wykonanych
zakresu do prac | wykonania | zlecajacy prace| wykonania rac
objetych SIWZ P
1.
2.
3.
4.
5.

* do prac wyszczegdlnionych natey zalaczy¢ dokumenty (np. referencje) potwierdzajce
ich nalezyte wykonanie.
............................. dnia ..............
(podpis(y) os6b uprawnionych do
reprezentacji wykonawcy)



